
 

1 
 

Dz-02.0021.10.2022 

 

 

Uchwała Nr XLI/207/2022 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 10 października 2022 roku 

 

 

w sprawie ponownej analizy dla zbycia w trybie bezprzetargowym działki nr 503/18 obręb 

5 jednostka ewidencyjna Śródmieście 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6696) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się negatywnie otrzymany wniosek w sprawie możliwości zbycia w trybie 

bezprzetargowym działki nr 503/18 o pow. 0,0157 ha (znajdującej się w mpzp w terenach 11U), 

w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości oznaczonych jako działki nr 

385/26 , 385/25, 385/6, 385/5, 385/24, 385/37, 385/38, 385/32, 385/20, 385/36 i 385/9 o łącznej 

pow. 2,2951 ha. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie opiniuje negatywnie wniosek Wydziału Skarbu 

Miasta (GS.01-6840.47.2022.1) ws. zbycia działki o numerze 503/18 obręb 5 Śródmieście  

w drodze bezprzetargowej. 



 

2 
 

Powyższa działka znajduje się w bliskim sąsiedztwie działki o numerze 503/35 obr. 5 

Śródmieście będącej własnością Skarbu Państwa. Powierzchnia działki numer 503/35 obr. 5 

Śródmieście wynosi około 27 arów. 

Proponujemy aby Wydział Skarbu Miasta podjął działania w celu wymiany w/w działki na inną 

działkę, a następnie skonsolidował działki o numerach 503/18, 503/35 i 503/33 obr. 5 

Śródmieście. Działka nr 503/33 obr. 5 Śródmieście jest przeznaczona w MPZP na cele 

komunikacji drogowej. 

Konsolidacja działek o numerach 503/18, 503/35 i 503/33 obr. 5 Śródmieście stworzy 

możliwość powiększenia nowopowstałego parku przy ul. Fabrycznej. 

 


